РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.10. 2022 г. № 486
с. Гордеевка

Об утверждении показателей экономической
эффективности деятельности муниципальных
унитарных предприятий Гордеевского
муниципального района

В целях осуществления полномочий по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий Гордеевского муниципального района, на основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить показатели экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий в составе отчета руководителя муниципального унитарного предприятия, представленного в Положении «О порядке предоставления отчетности руководителями муниципальных унитарных предприятий в Гордеевском муниципальном районе».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Гордеевского района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Гордеевского района Привалова А.И.

Глава администрации
Гордеевского района                                           		                Л.И. Убогова

Исп. Тимошенко Н.А.

Юрист                                                                                                Н.Г. Недбайло
Управляющий делами                                                                       М.Н. Глушак